実施要領　様式第１号

議会報告会実施要請書

	 年 　月 　日

播磨町議会議長　様

団体名又は

グループ名

代表者住所

氏名
電話番号
下記のとおり、議会報告会の実施を要請します。

	第

１

希

望
	実施日時
	年　　月　　日（　 ）　　時　　分から　　時　　分まで

	実施場所
	電話番号

	第

２

希

望
	実施日時
	年　　月　　日（　 ）　　時　　分から　　時　　分まで

	実施場所
	電話番号

	実施内容
	□　議会の活動状況

□　予算等の審議状況

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　人

	備考

	※実施時間は90分程度とします。

※実施場所は町内に限るものとし、要請する団体等の責任において確保してください。

※実施内容欄には、希望する項目にチェック「レ」を入れてください。